16.09.2022 г.

Протокол № 29 заседания членов Совета Общественной палаты Ульяновской области в форме заочного голосования

Согласно ст. 24 Регламента Общественной палаты Ульяновской области и в соответствии с п.5 ст.9 и п.3 ст.14 Федерального закона от 23.06.2018г. №183-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации» проведена процедура заочного голосования членов

Совета Общественной палаты Ульяновской области по опросному листу:

Вопрос для голосования: 1. Наградить

Благодарственным

письмом ОП УО

сотрудников УлГПУ

им. И.Н. Ульянова

Рябову М.А. и

Ртищеву О.А.

2. Подготовить письмо

поддержки проекту

«Смышляевский

ЭТНОФестиваль! 305!

Юбилею – БЫТЬ!» ТОС

«Надежда» МО

Коромысловское

сельское поселение

Кузоватовского района

УО

3. Подготовить письмо

поддержки проекту

социально ориентированному

проекту #Валенки73RUS
(Межпоселенческий фестиваль

русского народного творчества и

ремесла) ТОС «Родник» села

Студенец МО Безводовское

сельское поселение

Кузоватовского района УО

примечания /

предложения

Члены Совета ОП УО: за против за против за против

Колоткова Ирина Александровна (WhatsApp) + - + - + - -

Истягина – Елисеева Елена Александровна (WhatsApp)   + - + - + - -

Исаев Дмитрий Юрьевич (WhatsApp) + - + - + - -

Лапин Анатолий Евгеньевич  (тлф) + - + - + - -

Малинин Владимир Федорович (WhatsApp) + - + - + - -

Сибагатулина Елена Ивановна  (e-mail)

Сидоров Владимир Владимирович  (e-mail) + - + - + - -

Володина Юлия Константиновна (WhatsApp) + - + - + - -

Ильина Светлана Николаевна  (WhatsApp) + - + - + - -

Камаев Риас Ряхимович (WhatsApp) + - + - + - -

Корнилин Андрей Робертович (WhatsApp) + - + - + - -

Левитас Лев Михайлович (WhatsApp) + - + - + - -

Малышева Елена Николаевна (WhatsApp) + - + - + - -

Муратханов Сос Маркович (WhatsApp) + - + - + - -

Федорова Галина Ивановна  + - + - + - -

Шишов Алексей Владимирович (e-mail) + - + - + - -

Ярош Вячеслав Федорович (тлф) + - + - + - -

Терѐхин Сергей Николаевич (WhatsApp) + - + - + - -

Всего голосов: 17 - 17 - 17 - -

Опрос проведен посредством электронных средств связи

Всего из 18 действующих членов Совета ОП УО проголосовало, в т.ч. по 1  вопросу по 2  вопросу по 3  вопросу

за - 17 17 17

против /замечания - - - -

Протокол вела О.В. Степанова

Выписка из протокола № 29

заседания Совета Общественной палаты

 Ульяновской области

г. Ульяновск

16 сентября 2022 г.

Форма проведения: заочное голосование

Всего членов Совета Общественной палаты Ульяновской области из

действующего состава: 18 человек.

Приняли участие в заседании:  Колоткова И.А., Истягина-Елисеева Е.А.,

Малинин В.Ф., Исаев Д.Ю., Лапин А.Е., Володина Ю.К., Ильина С.Н., Камаев Р.Р.,

Корнилин А.Р., Левитас Л.М., Малышева Е.Н., Муратханов С.М., Сидоров В.В.,

Федорова Г.И., Шишов А.В., Ярош В.Ф., Терехин С.Н.

РЕШИЛИ:

1. Подготовить и вручить Благодарственное письмо Общественной палаты

Ульяновской области Рябовой М.А.,  заведующей кафедрой теоретических основ

экономики и правоведения УлГПУ им. И.Н. Ульянова и Ртищевой О.А.,

заведующей кафедрой романо-германских языков УлГПУ им. И.Н. Ульянова.

2. Поддержать проект  «Смышляевский ЭТНОФестиваль! 305! Юбилею –

БЫТЬ!» ТОС «Надежда» муниципального образования Коромысловское сельское

поселение Кузоватовского района Ульяновской области.

3. Поддержать социально ориентированный проект #Валенки73RUS

(Межпоселенческий фестиваль русского народного творчества и ремесла) ТОС

«Родник» села Студенец муниципального образования Безводовское сельское

поселение Кузоватовского района Ульяновской области.

Председатель Общественной палаты

Ульяновской области

И.А. Колоткова